sont publiés dans la Feuille officielle suisse du Commerce et dans la Feuille 
	 des avis officiels du canton de Vaud. Le Conseil d’administration peut leur  
	 donner une publicité plus étendue.

TITRE II - Actions 

Article 5 	 Le capital-actions est fixé à la somme de CHF 55’859’500.- (cinquante-cinq 
	 millions huit cent cinquante-neuf mille cinq cents francs).

Il est divisé en une seule série de 223’438 (deux cent vingt-trois mille quatre 
	 cent trente-huit) actions nominatives sans restrictions à la transmissibilité, 
	 de CHF 250.- (deux cent cinquante francs) nominal.

Toutes ces actions sont entièrement libérées.

Article 6 	 Les actions sont représentées par des titres d’une ou de plusieurs actions.